[XIV cent. Neither this nor the preceding document is printed in 
Rymer's Foedera. Both however occur in Robert de Avesbury, De 
Gestis mirabilibus Edwardi tertii, ed. E. M. Thompson, Rolls Series, 
pp. 377-381. It was probably from a manuscript of this chronicle 
that the letters were copied into the Muchelney book.] 

181. Extract from Plea Roll of the Exchequer, 28 Edw. III. 
[XIV cent. This entry is identical with no. 40 above.] 

182. Memorandum of homage of Thomas, son and heir of 
John de Stoforde. 

[Temp. Edw. III. The greater part of the entry is illegible.] 

There is a hole in the parchment at this point. 

APPENDIX 

Extract from Exchequer Plea Roll {Mich. 28 Edw. Ill),1 relating to 
the Abbot of Muchelney's claim to exemption from payment of 
the ninth sheaf, fleece and lamb. 

Adhuc de xv.a sancti Michaelis anno xxviii.0 regni Edwardi tercii 
post conquestum. 

Dominus rex mandauit hie breue suum de magno sigillo suo 
quod est inter communiade annoxviii.0, termino uidelicet Pasche, 
in hec uerba:—Edwardus, dei gracia rex Anglie et Francie, et 
dominus Hibernie, thesaurario et baronibus suis de scaccario, salu- 
tem. Cum nuper in quodam parliamento nostro, apud Westmonas- 
terium tento, inter alia concordatum fuisset quod religiosi et alii 
uiri ecclesiastici qui ad parliamentum nostrum apud Westmonas- 
terium, ad diem Mercurii proximam post diem dominicam in medio 
quadragesime, anno regni nostri Anglie quarto decimo, tentum, ubi 
prelati, comites, barones et communitates eiusdem regni nostri, ad 
idem parliamentum summoniti, nonam garbam, nonum uellus, et 
nonum agnum, nobis, pro expedicione quorundam negociorum 
nostrorum in partibus transmarinis, concesserunt, summoniti non 
fuerunt nec huiusmodi nonam nobis concesserunt et qui decimas 
nobis per cos prius concessas de temporalibus, spiritualibus suis 
annexis, que ad decimam inter eadem spiritualia, anno regni domini 
Edwardi, quondum regis Anglie, aui nostri, uicesimo, taxata fuerunt, 
soluerunt, de solucione none predicte pro predictis temporalibus 
suis, sic ad decimam taxatis, penitus exonerentur, quodque de 
terris et tenementis per ipsos religiosos et alios uiros ecclesiasticos, 
post dictum uicesimum annum adquisitis, eadem nona leuetur ad 
opus nostrum : uobis mandamus quod exaccioni, quam dilecto 

1 P.R.O. Exchequer Plea Roll, E 13/79, m. 10. 
120 
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nobis in Christo abbati de Muchelnye, qui ad parliamentum pre- 
dictum summonitus non fuit, sicut per inspeccionem rotulorum 
cancellarie nostre nobis constat, et qui huiusmodi decimas pro 
temporalibus, spiritualibus suis annexis, nobis soluit, ut dicit, pro 
nona huiusmodi, pro temporalibus predictis, per summonicionem 
scaccarii predicti, ad opus nostrum fieri facitis supersederi, et tam 
ipsum abbatem quam assessores et uenditores none predicte, ad 
idem scaccarium inde exonerari et quietos esse facitis, et distric- 
cionem, si quam eidem abbati, ea occasione, fieri feceritis, sine 
dilacione relaxari facitis eidem. Prouiso quod nona predicta, de 
terris et tenementis, si que post dictum annum uicesimum, per 
prefatum abbatem uel predectos [sic] suos, adquisita fuerint, ad 
opus nostrum leuetur, iuxta concordiam supradictam. Teste me 
ipso, apud Westmonasteriam, xxvi.to die Aprilis, anno regni nostri 
Anglie xviii.0, regni uero nostri Francie quinto.